
 
A d v o k á t  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
V Praze dne 2. července 2018 

 
 
   
Věc: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 123/1998 Sb. o právu na 

informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a žádost o 
poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
Žadatel:   
   narozen dne  trvale bytem 
                                    
   
 
Vážení,  
 
v  souladu s ustanovením § 3 odst. 1 zákona č. 123/1998 Sb. o právu na informace o životním 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů („Žadatel může za účelem získání informace o 
životním prostředí požádat povinný subjekt o zpřístupnění informace o životním 
prostředí. Svou žádost nemusí odůvodňovat. Žádost lze učinit ústně, písemně, telefonicky, elektronicky, faxem 
nebo jinou technicky proveditelnou formou. Ze žádosti musí být zřejmé, čeho se má týkat informace, jež má být 
poskytnuta. Ze žádosti musí být patrno, kdo ji podal.“) a v souladu s § 2 písm. a) bod 2 téhož zákona 
(„Pro účely tohoto zákona se rozumí informacemi o životním prostředí informace v jakékoliv technicky 
proveditelné podobě, které vypovídají zejména o připravovaných nebo prováděných činnostech a opatřeních a o 
uzavíraných dohodách, které mají nebo by mohly mít vliv na stav životního prostředí a 
jeho složek,“), a v souladu s ustanoveními zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám tímto město Varnsdorf o poskytnutí 
smlouvy o smlouvě budoucí o zajištění a využití systému třídění komunálních odpadů a zajištění a 
využití sběrné sítě (dále jen „smlouva“) uzavřené mezi městem Varnsdorf a společností 
EKOVEDIC, a.s., IČ: 057 05 509, se sídlem Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 22150. 
 

 
Město Varnsdorf 

Městský úřad 
Nám. E. Beneše 470 

407 47 Varnsdorf 
 



A d v o k á t  
 
 
 
Konkrétně tímto žádám o poskytnutí úplné kopie nebo scanu smlouvy, případně smluv, včetně 
veškerých jejích příloh a dodatků. 
 
Prosím o zaslání informací v písemné formě poštou na adresu

popřípadě v elektronické podobě na adresu 
popřípadě o zasláno do mé datové schránky (9j8gxpy).  
 
Děkuji Vám za vyřízení této žádosti. 
 
S úctou 
 
 
 

dvokát 
 
 
 



 

 Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 19-0921 388 329/0800 

 IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 

 

Město Varnsdorf 

 

 

   nám. E. Beneše 470 

   407 47 VARNSDORF 

   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 

   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

Vážený pane

 

 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, Vám zasílám v příloze scan Smlouvy o smlouvě budoucí o zajištění a 

využití systému třídění komunálních odpadů.  

 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

Ing. Radek Kříž 

tajemník MěÚ Varnsdorf 

  

Pan 

 Váš dopis čj.: 

Ze dne: 

Naše čj.: 

 

Vyřizuje: 

Linka: 

Datum: 

E-mail: 

 

02.07.2018 

MUVA 18329/2018lsepsova 

 

Lucie Šepsová 

417545103 

04.07.2018 

lucie.sepsova@varnsdorf.cz 

mailto:lucie.sepsova@varnsdorf.cz

















